
【電波法令集 CD-ROM 版 Windows 用】についてのお知らせ（２） 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 

「令和３年版 電波法令集 CD-ROM 版 Windows 用」において、 

「目次から法令ファイルが開けない」現象について、 

Adobe 社の Acrobat Reader の 32bit 版から 64bit 版へのアップグレードが関係していること

を確認しました。 

 

そこで、最新バージョンの 64bit 版にも対応する製品を作成し、これまで当会より直接ご購入

いただいたお客様には、12 月 15 日以降、順次再発送予定としています。 

 

書店などでご購入のお客様は、たいへんお手数ではございますが、お電話、メール等でお知

らせいただけましたら交換させていただきます。 

 

なお、引き続き Acrobat Reader 32bit 版をご使用の場合は、今回のもの、前回送付のものの

どちらでも問題なくご覧いただけます。 

 

同現象でご不便をおかけしているお客様には、心よりお詫び申し上げます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今しばらくお待ちいただけますようお願いいたし

ます。 

 


